גם בקשתו של הסנגור להתפטר מן הייצוג לא נתקבלה, אלא תוך שהודגש כי רק אם יתייצב המבקש לדיון בעצמו ניתן
יהיה להורות על שחרורו מייצוג של הסנגור.

משלא התייצבו המבקש או ב"כ לדיון אין להם אלא להלין על עצמם.

לא מצאתי כי ייגרם עיוות דין למבקש בדחיית הבקשה ובמיוחד לאור העובדה שהוטל על הנאשם תשלום הקנס המקורי.

מכל אלו הבקשה נדחית.

זכות ערעור כחוק.

ניתנה היום, ז' אב תש"פ, 28 יולי 2020, בהעדר הצדדים.